様式第１号(第４条関係)
交流プラザ利用許可申請書
　　　　　　年　　 　月　 　　日

　　米　原　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　－　　　－　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用責任者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　－　　　－　　　　　）
次のとおり、市民交流プラザを利用したいので、米原市民交流プラザ条例施行規則第４条第１項の規定により申請します。

	利用目的

	利用内容
	開演　　 時　　 分
終了　　 時　　 分

	利用(入場)

 eq \o\ad(予定人員,　　　　　)
	人
	物品販売の有無
	無・有（商品名　　　　　　　）
(最高単価　　　　　　　　　円)

	入場料金等
徴収の有無
	無・有(徴収方法　　　)
(金額　　　　　　円)
	飲食の有無
	無・有　(飲食物名・数量)
(　　　　　・　　　　　)

	１ 利用施設（使用室名欄に○をしてください。）

	■ベルホール310
	■市民交流プラザ
	■付帯設備等

	ベルホール310

	スタジオ310
	名称
	数
	時　　間

	楽屋（１）さくら

	研修室

	午前･午後･夜間

	楽屋（２）ふ　じ

	和室

	午前･午後･夜間

	楽屋（３）かざぐるま
	■保健センター

	午前･午後･夜間

	楽屋（４）は　ぎ

	健康ルーム

	午前･午後･夜間

	楽屋（５）のぎく

	調理室

	午前･午後･夜間

	楽屋（６）う　め

	午前･午後･夜間

	ピアノ庫（練習室）

	午前･午後･夜間

	２ 利用日時（準備から後片付けまでの時間を含みます。）

	利用年月日
	利用時間
	利用用途

	時　　　分から

時　　　分まで
	時間
	仕込み
リハーサル
本　番

	　　　 　年 　　月 　　日（ 　 　曜日）

	　　　　 年　 　月　 　日（ 　 　曜日）
	時　　　分から

時　　　分まで
	時間
	仕込み
リハーサル
本　番

	使　用　料
	円
	収納年月日
	年　 　月 　　日

	館　長
	副館長
	係　員
	入　力
	出　力
	備　　　　　考